
Med en storstilad insats mellan stolparna blev Daniel Marmenlind Lövens hjälte. FOTO: Fredrik Stenfelt
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Uddamålsledning in i slutminuterna och satta under en hård press. Då var det
målvakten som klev fram för Lindlöven borta mot Enköping - en match som
Markus Magnusson blev segerskytt i.

Lindlöven klev ut med pigga ben och hög fart i det erkänt tuffa bortamötet med
Enköping. Motståndet behövde poäng i jakten på AllEttan, medan Löven kom till spel
med en moralstark straffseger i bagaget. I Bahcohallen dröjde det dock innan det
lossnade för Bergslagsgänget, som trots en övertygande första period inte fick hål på
Enköping.



Lite mer än halvvägs genom mittenakten var det istället hemmalaget som skulle koppla
greppet. Ledningen för Enköping blev dock kortvarig, det såg Albin Gunnarsson till med
en snabb kvittering. Med den avslutande perioden fyra minuter långt gången sköt
sedan Markus Magnusson det matchvinnande 2-1-målet i powerplay. Lindlöven fick
under slutminuterna slita ont, bland annat i ett tre mot femspel.

– ”Marmen” kom upp bra där och visade sin klass. Mäktigt av honom faktiskt. Han är så
jävla stabil, vi får nästan tacka honom för den här segern, berömmer Anton Tano.

Följde tränarens ord: ”Har tjatat om vårt försvarsspel”

Forwarden lyfter fram Daniel Marmenlind som den stora profilen för kvällen. Och visst
fick också målvakten, som stoppade 32 av 33 skott, ta emot det inofficiella priset från
övriga truppen som Lindlövens bästa spelare.

En annan som var nöjd över ”Marmens” storspel i bortasegern var Jussi Salo. Tränaren
hade inför mötet med Enköping eftersökt bättre defensiv efter ett par matcher med
många insläppa mål – ord som fick gehör.

– Ja, han är väl nöjd nu. Det är sådana här matcher som coacherna tycker om att se och
det får vi ge honom. Jussi har tjatat en del om vårt försvarsspel. Även om jag föredrar
mer målrika matcher är det här en riktig tränarvinst, avslutar Anton Tano med ett
skratt.

Matchfakta Enköping-Lindlöven:
Resultat: 1-2 (0-0, 1-1, 0-1)
Publik: 195
Skott: 33-29 (9-13, 11-7, 13-9)
Mål Lindlöven: 1-1 Albin Gunnarsson (Lalander, Persson), 1-2 Markus Magnusson
(Fornell, Olsson)
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